Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro  - Piedade – SP  - CEP 18170-000

                      Telefone: (15) 3244-1377 Site: www.piedade.sp.leg.br

                E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 166/2023

“Questiona se a Rua sete no Bairro dos Leites está apta a receber

denominação.”

Senhor Presidente:

 Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o Egrégio Plenário,

que se oficie o Chefe do Executivo para que nos informe se a rua sete, no bairro dos

Leites, com início da Creche do bairro, está apta a receber denominação. Em caso

afirmativo, favor enviar croqui do local.

 Justificativa:

O presente pedido visa juntar os documentos necessários que permitam a

elaboração de projeto de lei com o intuito de denominar a referida estrada.

 Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 1º de novembro de 2023.

Valdinei Aparecido Mariano Franco

 Vereador (MDB)

http://www.piedade.sp.leg.br/
mailto:contato@piedade.sp.leg.br